

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 麦 田 徹

(単位:円)

平成 30 年度

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
|-----------|------|---|----|------------------|---------|-------------|---------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | |
| | 30 | 4 | 5 | 第一・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 480,000 |
| 1 | 30 | 4 | 10 | 会派共用費 概算払い:4~6月分 | | | | | | | | | | 30,000 | | | 30,000 | 450,000 |
| 2 | 30 | 4 | 10 | ホームページ委託料:4~9月 | | | 60,000 | | | | | | | | | | 60,000 | 390,000 |
| 3 | 30 | 4 | 13 | 調査研究補助人件費:4月分 | | | | | | | | 9,000 | | | | | 9,000 | 381,000 |
| 4 | 30 | 4 | 16 | 日台議連 総会 | | | | | | 25,000 | | | | | | | 25,000 | 356,000 |
| 5 | 30 | 4 | 18 | 日台議連 総会 年会費・交流会費 | | | | | | 10,000 | | | | | | | 10,000 | 346,000 |
| 6 | 30 | 4 | 22 | コピー用紙 | | | | | | | | | 470 | | | | 470 | 345,530 |
| 7 | 30 | 4 | 24 | 豊田市議会・意見交換会 | | | | | | 5,000 | | | | | | | 5,000 | 340,530 |
| 8 | 30 | 4 | 26 | 中日新聞:4月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 337,542 |
| 9 | 30 | 4 | 27 | 自動車リース代:4月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 307,542 |
| 10 | 30 | 4 | 30 | 北国新聞:4月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | 304,449 |
| 11 | 30 | 5 | 2 | 高知・高松 視察 | 108,550 | | | | | | | | | | | | 108,550 | 195,899 |
| 12 | 30 | 5 | 10 | コピー用紙 | | | | | | | | | 224 | | | | 224 | 195,675 |
| 13 | 30 | 5 | 10 | 金沢建設防災協会総会:懇親会費 | | | | | | 5,000 | | | | | | | 5,000 | 190,675 |
| 14 | 30 | 5 | 11 | 社会新報購読料:1年分 | | | | | | | 8,400 | | | | | | 8,400 | 182,275 |
| 15 | 30 | 5 | 23 | 調査研究補助人件費:5月分 | | | | | | | | 9,000 | | | | | 9,000 | 173,275 |
| 16 | 30 | 5 | 25 | インターネット:4月分 | | | | | | | | | 2,223 | | | | 2,223 | 171,052 |
| 17 | 30 | 5 | 25 | 固定電話:4月分 | | | | | | | | | 1,257 | | | | 1,257 | 169,795 |
| 18 | 30 | 5 | 25 | ガソリン代:4月分 | | | | | | | | | | | 2,276 | | 2,276 | 167,519 |
| 19 | 30 | 5 | 28 | 自動車リース代:5月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 137,519 |
| 20 | 30 | 5 | 28 | 携帯電話:4月分 | | | | | | | | | | | 4,454 | | 4,454 | 133,065 |
| 21 | 30 | 5 | 28 | 電気料金:4月分 | | | | | | | | | 8,268 | | | | 8,268 | 124,797 |
| 22 | 30 | 5 | 28 | 北国新聞:5月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | 121,704 |
| 23 | 30 | 5 | 31 | 中日新聞:5月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 118,716 |
| 24 | 30 | 6 | 25 | インターネット:5月分 | | | | | | | | | 2,317 | | | | 2,317 | 116,399 |
| 25 | 30 | 6 | 25 | 固定電話:5月分 | | | | | | | | | 1,258 | | | | 1,258 | 115,141 |
| 26 | 30 | 6 | 25 | ガソリン代:5月分 | | | | | | | | | | | 2,446 | | 2,446 | 112,695 |
| 27 | 30 | 6 | 27 | 自動車リース代:6月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 82,695 |
| 28 | 30 | 6 | 27 | 携帯電話:5月分 | | | | | | | | | | | 4,478 | | 4,478 | 78,217 |
| 29 | 30 | 6 | 27 | 電気料金:5月分 | | | | | | | | | 9,253 | | | | 9,253 | 68,964 |
| 30 | 30 | 6 | 28 | 中日新聞:6月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 65,976 |
| 31 | 30 | 6 | 29 | プリンターインク | | | | | | | | | 778 | | | | 778 | 65,198 |
| 32 | 30 | 6 | 29 | 市政報告会:会場費、お茶代 | | | 124,500 | | | | | | | | | | 124,500 | -59,302 |
| 33 | 30 | 6 | 29 | 調査研究補助人件費:6月分 | | | | | | | | 21,000 | | | | | 21,000 | -80,302 |
| 34 | 30 | 7 | 1 | 北国新聞:6月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | -83,395 |
| 35 | 30 | 7 | 3 | プリンターインク | | | | | | | | | 1,102 | | | | 1,102 | -84,497 |
| 36 | 30 | 7 | 3 | コピー用紙 | | | | | | | | | 147 | | | | 147 | -84,644 |
| 37 | 30 | 7 | 3 | 調査研究補助人件費:7月分 | | | | | | | | 6,000 | | | | | 6,000 | -90,644 |
| 38 | 30 | 7 | 4 | プリンターインク | | | | | | | | | 811 | | | | 811 | -91,455 |
| | 30 | 7 | 5 | 第二・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 388,545 |
| 40 | 30 | 7 | 10 | 会派共用費 概算払い:7~9月分 | | | | | | | | | | 30,000 | | | 30,000 | 358,545 |
| 41 | 30 | 7 | 18 | 日台議連サミットin高雄 | | 220,000 | | | | | | | | | | | 220,000 | 138,545 |
| 42 | 30 | 7 | 21 | プリンターインク | | | | | | | | | 778 | | | | 778 | 137,767 |
| 43 | 30 | 7 | 25 | ガソリン代:6月分 | | | | | | | | | | | 2,522 | | 2,522 | 135,245 |
| 44 | 30 | 7 | 26 | 中日新聞:7月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 132,257 |
| 159 | 30 | 7 | 26 | 報告書作成 | | | 32,400 | | | | | | | | | | 32,400 | 99,857 |
| 46 | 30 | 7 | 27 | インターネット:6月分 | | | | | | | | | 2,228 | | | | 2,228 | 97,629 |
| 47 | 30 | 7 | 27 | 固定電話:6月分 | | | | | | | | | 1,314 | | | | 1,314 | 96,315 |
| 48 | 30 | 7 | 27 | 自動車リース代:7月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 66,315 |
| 49 | 30 | 7 | 27 | 携帯電話:6月分 | | | | | | | | | | | 4,485 | | 4,485 | 61,830 |
| 50 | 30 | 7 | 27 | 電気料金:6月分 | | | | | | | | | 8,034 | | | | 8,034 | 53,796 |
| 51 | 30 | 7 | 30 | 北国新聞:7月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | 50,703 |
| 52 | 30 | 7 | 31 | 市政報告会 運営費(1か所) | | | 10,000 | | | | | | | | | | 10,000 | 40,703 |
| 53 | 30 | 8 | 6 | 日台親善議員連盟:大使歓迎会 | | | | | | 5,000 | | | | | | | 5,000 | 35,703 |
| 54 | 30 | 8 | 27 | 自動車リース代:8月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 5,703 |
| 55 | 30 | 8 | 27 | インターネット:7月分 | | | | | | | | | 2,250 | | | | 2,250 | 3,453 |
| 56 | 30 | 8 | 27 | 固定電話:7月分 | | | | | | | | | 1,316 | | | | 1,316 | 2,137 |
| 57 | 30 | 8 | 27 | 携帯電話:7月分 | | | | | | | | | | | 4,000 | | 4,000 | -1,863 |

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 |
|-----------|------|----|----|---------------------------|---------|-------------|--------|-------|-------|------------|-------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|----------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | |
| 58 | 30 | 8 | 27 | 電気料金:7月分 | | | | | | | | | 9,416 | | | | 9,416 | -11,279 |
| 59 | 30 | 8 | 30 | 北国新聞:8月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | -14,372 |
| 60 | 30 | 8 | 30 | 中日新聞:8月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | -17,360 |
| 61 | 30 | 8 | 31 | 調査研究補助人件費:8月分 | | | | | | | | 6,000 | | | | | 6,000 | -23,360 |
| 62 | 30 | 9 | 6 | 調査研究補助人件費:9月分 | | | | | | | | 12,000 | | | | | 12,000 | -35,360 |
| 63 | 30 | 9 | 24 | 新書:知らな... | | | | | | | 896 | | | | | | 896 | -36,256 |
| 64 | 30 | 9 | 25 | 連合かなざわ地域協議会・推薦議員懇談 | | | | | 5,000 | | | | | | | | 5,000 | -41,256 |
| 65 | 30 | 9 | 27 | 自動車リース代:9月分 | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 | -71,256 |
| 66 | 30 | 9 | 27 | インターネット:8月分 | | | | | | | | | 2,220 | | | | 2,220 | -73,476 |
| 67 | 30 | 9 | 27 | 固定電話:8月分 | | | | | | | | | 1,352 | | | | 1,352 | -74,828 |
| 68 | 30 | 9 | 27 | 携帯電話:8月分 | | | | | | | | | | | 4,000 | | 4,000 | -78,828 |
| 69 | 30 | 9 | 27 | 電気料金:8月分 | | | | | | | | | 9,920 | | | | 9,920 | -88,748 |
| 70 | 30 | 9 | 27 | 中日新聞:9月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | -91,736 |
| 71 | 30 | 9 | 28 | 北国新聞:9月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | -94,829 |
| 72 | 30 | 9 | 29 | 新書:クルマを... まちづくり... | | | | | | | 1,771 | | | | | | 1,771 | -96,600 |
| 73 | 30 | 10 | 1 | 新書:日本の酷さ... | | | | | | | 864 | | | | | | 864 | -97,464 |
| 74 | 30 | 10 | 2 | 石川県労働者福祉協議会・自治体要請議員団意見交換会 | | | | | 5,000 | | | | | | | | 5,000 | -102,464 |
| | 30 | 10 | 5 | 第三・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 377,536 |
| 76 | 30 | 10 | 10 | 会派共用費 概算払い:10・12月分 | | | | | | | | | | 30,000 | | | 30,000 | 347,536 |
| 77 | 30 | 10 | 10 | ホームページ委託料:10~3月 | | | 60,000 | | | | | | | | | | 60,000 | 287,536 |
| 78 | 30 | 10 | 13 | 新書:富山は日本の... | | | | | | | 886 | | | | | | 886 | 286,650 |
| 79 | 30 | 10 | 15 | 連合石川地方議員と連合石川四役意見交換会 | | | | | 5,000 | | | | | | | | 5,000 | 281,650 |
| 80 | 30 | 10 | 22 | 石川中央都市圏:行政課題研究会 | | | | | 5,000 | | | | | | | | 5,000 | 276,650 |
| 81 | 30 | 10 | 28 | 北国新聞:10月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | 273,557 |
| 82 | 30 | 10 | 29 | 自動車リース代:10月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 243,557 |
| 83 | 30 | 10 | 29 | インターネット:9月分 | | | | | | | | | 2,220 | | | | 2,220 | 241,337 |
| 84 | 30 | 10 | 29 | 固定電話:9月分 | | | | | | | | | 1,301 | | | | 1,301 | 240,036 |
| 85 | 30 | 10 | 29 | 携帯電話:9月分 | | | | | | | | | | | 4,466 | | 4,466 | 235,570 |
| 86 | 30 | 10 | 29 | 電気料金:9月分 | | | | | | | | | 9,585 | | | | 9,585 | 225,985 |
| 87 | 30 | 10 | 31 | 中日新聞:10月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 222,997 |
| 88 | 30 | 10 | 31 | 調査研究補助人件費:10月分 | | | | | | | | 12,000 | | | | | 12,000 | 210,997 |
| 89 | 30 | 11 | 4 | 市政報告会:会場費 | | | 2,000 | | | | | | | | | | 2,000 | 208,997 |
| 90 | 30 | 11 | 10 | 松江・境港 視察 | | 105,170 | | | | | | | | | | | 105,170 | 103,827 |
| 91 | 30 | 11 | 10 | USBメモリー | | | | | | | | | 1,232 | | | | 1,232 | 102,595 |
| 92 | 30 | 11 | 25 | 市政報告会:会場費 | | | 3,000 | | | | | | | | | | 3,000 | 99,595 |
| 93 | 30 | 11 | 26 | ガソリン代:10月分 | | | | | | | | | | | 2,612 | | 2,612 | 96,983 |
| 94 | 30 | 11 | 26 | 調査研究補助人件費:11月分 | | | | | | | | 15,000 | | | | | 15,000 | 81,983 |
| 95 | 30 | 11 | 27 | 自動車リース代:11月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 51,983 |
| 96 | 30 | 11 | 27 | インターネット:10月分 | | | | | | | | | 2,229 | | | | 2,229 | 49,754 |
| 97 | 30 | 11 | 27 | 固定電話:10月分 | | | | | | | | | 1,320 | | | | 1,320 | 48,434 |
| 98 | 30 | 11 | 27 | 携帯電話:10月分 | | | | | | | | | | | 4,482 | | 4,482 | 43,952 |
| 99 | 30 | 11 | 27 | 電気料金:10月分 | | | | | | | | | 7,457 | | | | 7,457 | 36,495 |
| 100 | 30 | 11 | 28 | 市政報告会:会場費 | | | 1,200 | | | | | | | | | | 1,200 | 35,295 |
| 101 | 30 | 11 | 29 | 中日新聞:11月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 32,307 |
| 103 | 30 | 11 | 30 | 北国新聞:11月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | 29,214 |
| 104 | 30 | 11 | 30 | 市政報告会 運営費(6か所) | | | 60,000 | | | | | | | | | | 60,000 | -30,786 |
| 105 | 30 | 12 | 6 | 市政報告会:会場費 | | | 2,300 | | | | | | | | | | 2,300 | -33,086 |
| 106 | 30 | 12 | 10 | 市政報告会:はがき代 | | | 24,800 | | | | | | | | | | 24,800 | -57,886 |
| 107 | 30 | 12 | 12 | 市政報告会:会場費 | | | 2,500 | | | | | | | | | | 2,500 | -60,386 |
| 108 | 30 | 12 | 18 | 調査研究補助人件費:12月分 | | | | | | | | 18,000 | | | | | 18,000 | -78,386 |
| 109 | 30 | 12 | 20 | 市政報告会 運営費(4か所) | | | 40,000 | | | | | | | | | | 40,000 | -118,386 |
| 110 | 30 | 12 | 23 | 北国新聞:12月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | -121,479 |
| 111 | 30 | 12 | 25 | ガソリン代:11月分 | | | | | | | | | | | 2,942 | | 2,942 | -124,421 |
| 112 | 30 | 12 | 27 | 自動車リース代:12月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | -154,421 |
| 113 | 30 | 12 | 27 | インターネット:11月分 | | | | | | | | | 2,251 | | | | 2,251 | -156,672 |
| 114 | 30 | 12 | 27 | 携帯電話:11月分 | | | | | | | | | | | 4,458 | | 4,458 | -161,130 |

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 麦 田 徹

(単位:円)

平成 30 年度

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 小計 | 残高 |
|-----------|------|----|----|------------------|-----------|-------------|-------|---------|-------|------------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | | |
| 115 | 30 | 12 | 27 | 電気料金:11月分 | | | | | | | | | 11,047 | | | | 11,047 | -172,177 | |
| 116 | 30 | 12 | 27 | 中日新聞:12月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | -175,165 | |
| | 31 | 1 | 4 | 第四・四半期交付分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 304,835 | |
| 119 | 31 | 1 | 7 | 図書:アメリカも... | | | | | | | 1,512 | | | | | | 1,512 | 303,323 | |
| 120 | 31 | 1 | 10 | 会派共用費 概算払い:1~3月分 | | | | | | | | | | 30,000 | | | 30,000 | 273,323 | |
| 121 | 31 | 1 | 10 | プリンターインク | | | | | | | | | 2,216 | | | | 2,216 | 271,107 | |
| 122 | 31 | 1 | 11 | 市政報告会:会場費 | | | 6,500 | | | | | | | | | | 6,500 | 264,607 | |
| 123 | 31 | 1 | 25 | ガソリン代:12月分 | | | | | | | | | | | 5,123 | | 5,123 | 259,484 | |
| 124 | 31 | 1 | 27 | 北国新聞:1月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | 256,391 | |
| 125 | 31 | 1 | 28 | 自動車リース代:1月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 226,391 | |
| 126 | 31 | 1 | 28 | インターネット:12月分 | | | | | | | | | 2,208 | | | | 2,208 | 224,183 | |
| 127 | 31 | 1 | 28 | 固定電話:11・12月分 | | | | | | | | | 2,640 | | | | 2,640 | 221,543 | |
| 128 | 31 | 1 | 28 | 携帯電話:12月分 | | | | | | | | | | | 4,480 | | 4,480 | 217,063 | |
| 129 | 31 | 1 | 28 | 電気料金:12月分 | | | | | | | | | 10,159 | | | | 10,159 | 206,904 | |
| 130 | 31 | 1 | 30 | 中日新聞:1月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 203,916 | |
| 131 | 31 | 1 | 31 | 調査研究補助人件費:1月分 | | | | | | | | 12,000 | | | | | 12,000 | 191,916 | |
| 132 | 31 | 2 | 3 | プリンターインク | | | | | | | | | 1,091 | | | | 1,091 | 190,825 | |
| 133 | 31 | 2 | 3 | 調査研究補助人件費:2月分 | | | | | | | | 9,000 | | | | | 9,000 | 181,825 | |
| 134 | 31 | 2 | 4 | 市政報告会:会場費 | | | 8,000 | | | | | | | | | | 8,000 | 173,825 | |
| 135 | 31 | 2 | 5 | 図書:AI教科書... | | | | | | | 1,620 | | | | | | 1,620 | 172,205 | |
| 136 | 31 | 2 | 25 | ガソリン代:1月分 | | | | | | | | | | | | | 2,288 | 169,917 | |
| 137 | 31 | 2 | 27 | 自動車リース代:2月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 139,917 | |
| 138 | 31 | 2 | 27 | インターネット:1月分 | | | | | | | | | 2,225 | | | | 2,225 | 137,692 | |
| 139 | 31 | 2 | 27 | 携帯電話:1月分 | | | | | | | | | | | 4,471 | | 4,471 | 133,221 | |
| 140 | 31 | 2 | 27 | 電気料金:1月分 | | | | | | | | | 15,780 | | | | 15,780 | 117,441 | |
| 141 | 31 | 2 | 27 | 北国新聞:2月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | 114,348 | |
| 142 | 31 | 2 | 27 | 中日新聞:2月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 111,360 | |
| 143 | 31 | 3 | 8 | 調査研究補助人件費:3月分 | | | | | | | | 9,000 | | | | | 9,000 | 102,360 | |
| 144 | 31 | 3 | 27 | 自動車リース代:3月分 | | | | | | | | | | | 30,000 | | 30,000 | 72,360 | |
| 145 | 31 | 3 | 27 | インターネット:2月分 | | | | | | | | | 2,245 | | | | 2,245 | 70,115 | |
| 146 | 31 | 3 | 27 | 固定電話:1・2月分 | | | | | | | | | 2,539 | | | | 2,539 | 67,576 | |
| 147 | 31 | 3 | 27 | 携帯電話:2月分 | | | | | | | | | | | 4,495 | | 4,495 | 63,081 | |
| 148 | 31 | 3 | 27 | 電気料金:2月分 | | | | | | | | | 16,945 | | | | 16,945 | 46,136 | |
| 149 | 31 | 3 | 25 | ガソリン代:2月分 | | | | | | | | | | | 4,544 | | 4,544 | 41,592 | |
| 150 | 31 | 3 | 28 | 図書:ドラッカー... | | | | | | | 990 | | | | | | 990 | 40,602 | |
| 151 | 31 | 3 | 28 | 新書:リベラルは... | | | | | | | 875 | | | | | | 875 | 39,727 | |
| 152 | 31 | 3 | 28 | 北国新聞:3月分 | | | | | | | 3,093 | | | | | | 3,093 | 36,634 | |
| 153 | 31 | 3 | 29 | 会派共用費 :1~3月分 | | | | | | | | | | 6,372 | | | 6,372 | 30,262 | |
| 154 | 31 | 3 | 29 | 中日新聞:3月分 | | | | | | | 2,988 | | | | | | 2,988 | 27,274 | |
| 155 | 31 | 4 | | ガソリン代:3月分「未払い」 | | | | | | | | | | | 4,851 | | 4,851 | 22,423 | |
| 156 | 31 | 5 | | インターネット:3月分「未払い」 | | | | | | | | | 2,440 | | | | 2,440 | 19,983 | |
| 157 | 31 | 5 | | 携帯電話:3月分「未払い」 | | | | | | | | | | | 4,480 | | 4,480 | 15,503 | |
| 158 | 31 | 5 | | 電気料金:3月分「未払い」 | | | | | | | | | 15,067 | | | | 15,067 | 436 | |
| | | | | 自己資金 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 1,920,000 | 433,720 | 0 | 437,200 | 0 | 0 | 70,000 | 0 | 90,786 | 138,000 | 181,133 | 126,372 | 442,353 | 1,919,564 | 436 |